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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr.27 ¥ prot. Shkodér, mé_0J_<2.2024
VENDIM

Nr. ¢ ,date 2 22 2024

“Pér shpérndarjen e Kuotave t&€ miratuara pér mbéshtetjen financiare né
programet e studimit qé pérbéjné prioritet kombétar,
pér vitin akademik 2023-2024”’

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqgipérisé”, Neni 38, pika
1, gérma “a”; Statutin e USH-s& Neni 17, pika 6, germa “a”, Neni 53, pika 1; VKM
386, daté 01.06.2022” Pér miratimin ¢ fushave dhe t& programeve t& studimit qé
pérb&jné prioritet kombétar dhe mbéshtetjen financiare té studentéve té shkélgyer e té
studentéve, q& ndjekin ké&to programe n& I[AL-t& publike”, i ndryshuar, Senati
Akademik, pasi mori né shqyrtim shkresén nr. 233/9, dat& 22.12.2023, né mbledhjen ¢
tij t€ datés 05.02.2024

Vendosi:

1. TE miratojé shpErndarjen e kuotave té miratuara pér mbéshtetje fi nanciare né

.....

2024, sipas tabelés bashkangjitur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE




LINTA E STUDENTEVE PERFITUES TE MEEXHTETIEY FINANCIARE PER PRINIRAMET E NTUDIMIT (JE PERBEINE PRIORITET KOMBETAR PER VITIN AKADEMIK 2073-2024

Emér, Atfsi. Mbiemér
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